
 
MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI 

UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE - BARI 
Via delle Magnolie, 1 - 70026 MODUGNO (BA) Tel. 080 5850211 - Fax: 080 5311842 

 

______________________________________________ 

e-mail: direzione.upba@mit.gov.it – PEC: umc-bari@pec.mit.gov.it - 4°invio   Pagina 1 di 2 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI REVOCA DELL’AEP, CON LA CONSEGUENTE 

CANCELLAZIONE DALL’ALBO NAZIONALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI ED ELIMINAZIONE 

DAL REN  
 
VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione dell’Albo nazionale degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento alle rispettive ipotesi di sospensione e 
cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di avvio del 
procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva del Consiglio 
dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla professione di trasportatore su strada 

di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato centrale per l’Albo 
nazionale degli autotrasportatori; 

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi al mantenimento di 
documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle condizioni da rispettare per esercitare 

l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 aprile 2012, rubricato 

“disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha 

incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli 

o con complessi di veicoli, di massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le 

condizioni da rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal citato 

regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il quale, a modifica ed 
integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, si dispone che il Comitato 
Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle 

imprese iscritte in relazione alle modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il 
parco veicolare e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei veicoli, 
anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle infrastrutture e dei trasporti e dei 
collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi 

dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al 
fine di garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della professione come 
definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 
VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che dispone che le funzioni 
relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte 

dagli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta degli albi provinciali 
degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 

VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 1072/2009 e (UE) n. 
1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per adeguarli all’evoluzione del settore del 
trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del Ministero delle 

infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche introdotte ai 
Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 2020/1055 in materia di accesso alla 
professione ed al mercato del trasporto su strada, e la relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per 
l’attuazione di tale decreto; 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 9, comma 2, lett. l-ter 

e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 

dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale 

degli autotrasportatori di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 Nicola Bevilacqua
01.08.2023 06:10:07
GMT+00:00

mailto:direzione.upba@mit.gov.it
mailto:umc-bari@pec.mit.gov.it


  

______________________________________________ 

e-mail: direzione.upba@mit.gov.it – PEC: umc-bari@pec.mit.gov.it - 4°invio Pagina 2 di 2 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-ter e l-

quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale ha effettuato apposite verifiche telematiche 

volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

CONSIDERATO che la perdita del requisito dell’iscrizione al registro imprese determina il venir meno in modo 

irrimediabile del requisito di stabilimento di cui all’art. 3, lettera a), del Regolamento CE n.1071/2009, nonché la 

capacità giuridica di agire e la conseguente possibilità di esercitare l’attività di impresa che, pertanto, deve ritenersi di 

fatto cessata integrando così l’ipotesi di cui all’art. 20, comma 1, numero 2 della legge 6 giugno 1974 n. 298; 

RILEVATO che, parimenti, lo stato di liquidazione dell’impresa, così come risultante dal Registro delle imprese, 

comporta di fatto la cessazione dell’attività d’impresa ai sensi e per gli effetti dell’art. 20, comma 1, numero 2 della 

legge 6 giugno 1974 n. 298; 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 104959 del 22/05/2023, notificata, ai sensi dell’art. 8, comma 3, 

della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari (97 ditte), sia in ragione della gravosità della 

comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e 

www.ilportaledellautomobilista.it con la quale, dopo aver rilevato che le imprese di cui all’allegato elenco risultassero 

cancellate/cessate dal Registro delle imprese o liquidate/in liquidazione, ai sensi dell’art. 20 L. 298/74 e dell’art. 13 

reg. (CE) 1071/2009 e ss. mm. ii., veniva comunicato l’avvio del procedimento di revoca dell’autorizzazione 

all’esercizio della professione (AEP) con contestuale cancellazione all’Albo provinciale degli autotrasportatori ed 

eliminazione dell’iscrizione al REN; 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco allegato alla 

comunicazione prot. 104959 del 22/05/2023 non hanno presentato, entro il termine di 30 giorni, alcuna deduzione 

pertinente con il presente procedimento;  

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la comunicazione 

personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione provvede mediante forme di 

pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione medesima”; 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante il considerevole 

numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della presenta comunicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della 

L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

DISPONE 

La revoca dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su strada a carico delle 

imprese in elenco allegato, con decorrenza dalla data di ricevimento della presente e la contestuale 

cancellazione dall’Albo degli Autotrasportatori ed eliminazione dell’iscrizione al REN. 

Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti – Direzione Generale Territoriale del Sud, PEC dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it sensi dell'art. 1 del DPR n. 

1199/1971, entro 30 giorni dalla data della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, 

oppure può essere proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del decreto 

legislativo n. 104/2010. 

Il presente provvedimento viene comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli 
Autotrasportatori e alla Camera di Commercio Industria e Artigianato. 

Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico nazionale ed il sistema 

telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le cui procedure operative sono svolte a cura 

della Direzione generale per la motorizzazione - Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei 

Trasporti. 

Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite pubblicazione sui siti web 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il periodo di giorni 15. 

Bari, 31/07 2023 

Il Direttore dell’Ufficio 

Dott. Gaetano Servedio 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Nicola Bevilacqua 
Nicola Bevilacqua
01.08.2023 06:10:07
GMT+00:00

mailto:umc-bari@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/
mailto:dgt.sudnapoli@pec.mit.gov.it
http://www.alboautotrasporto.it/
http://www.ilportaledellautomobilista.it/


2023 Bari 4 MASSIVO_PROVVEDIMENTO rif  128588 elenco allegato.xlsx

Codice Univoco ImpresaDenominazione sociale Dato Fiscale Iscrizione REN PEC Impresa Iscrizione Albo Stato Impresa CCIAA Data invio

BA7452459L RIZZI VITTORIO RZZVTR37B14A893L Cancellata 08/05/2023

BA7452536Z SIRRESSI GIOVANNI SRRGNN39L31I330O Cancellata 08/05/2023

BA7453750U CO PE 961080728 M0004167 SACCHETTI.ANTONIETTA@AVVOCATIBARI.LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7454319R TRANSMOBIL 913220729 M0004206 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7455465D MANNA DOMENICO MNNDNC49A04A669Q MANNADOMENICO@ARUBAPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7456266N ALBERGO DOMENICO LBRDNC28B16A662P Cancellata 08/05/2023

BA7456441E CO TRA STANDARD COOPERATIVA TRASPORTI STANDARCLSFNC39H28 Cancellata 08/05/2023

BA7458684L BRAVI SERVIZI LOGISTICI 3570000723 M0004694 BRAVILOGISTICA@PEC.BRAVI.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7459005Q RUTIGLIANO MARGHERITA RTGMGH33B64E223P BAF117711994@PROCEDUREPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7459114H QUATTROELLE TRASPORTI 4242200725 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7459145Q EREDI DI CHIMIENTI MICHELE 3561430723 M0004820 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7459147J TRIGGIANO DE GIOSA AUT DI TRIGGIANO MICHELE & C 4191110727 M0004822 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7459276T ITALA CALCESTRUZZI 4332860727 M0004869 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7459554J RENNA PAOLO RNNPLA48R31F220X Cancellata 08/05/2023

BA7459834B DI BISCEGLIE AUTOTRASPORTI DI NICOLA DI BISCEGLIE & C 4651250724 M0005079 AUTOTRASPORTI DIBISCEGLIESAS@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7459966P AUTOTRASPORTI DI MASTRANGELO FRANCESCO & GIUSEPPE 4384990729 M0005139 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7460001R TRASPORTI & SERVIZI 4963100724 Liquidata 08/05/2023

BA7460172Q GIANGREGORIO GIOACCHINO GNGGCH60S06L109F M0103275 NINOGIANGREGORIO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7460207U CO.EDI.T.COOPERATIVA EDITORIALE TRASPORTI 4436740726 COEDITBARI@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7460218W COOPERATIVA LA.DA.TRA 4732840725 Liquidata 08/05/2023

BA7460226N SOBALCA SOCIETA'BARESE COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO2155100726 Liquidata 08/05/2023

BA7460247T DEL ZIO LUCIANO DLZLCN60T21A285X ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7460273V APULIA EXPRESS 5132640722 Liquidata 08/05/2023

BA7460360G POLISERVICES 1144380761 GIUSY.GIANNELLI@CGN.LEGALMAIL.IT Liquidata 08/05/2023

BA7460453J COOP.MERIDIONALE TRASPORTI 426490728 Liquidata 08/05/2023

BA7460524H INDUSTRIA SPECIALIZZATA PRODOTTI ALIMENTARI I.S.P.A. 3665270728 M0005285 BAF1752013@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7460538P COOPERATIVA PICCOLI AUTOTRASPORTATORI 321260721 PICCOLIAUTOTRASPORTATORI@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7460663U OMNISERVICE 4792340723 Liquidata 08/05/2023

BA7460757S AZIRA TRASPORTI 5286690721 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7461144H TRANSCOOP 5649570727 VEGAPOL@PEC.VEGAPOL.IT Liquidata 08/05/2023

BA7461155C LA FRECCIA DEL SUD 5666830723 Liquidata 08/05/2023

BA7461157E D'AGOSTINO FRANCESCO GIUSEPPE DGSFNC37A01E155L F.DAGOSTINO@ARUBAPEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7461235C LATTANZIO MICHELE LTTMHL52M21A669Y M0005559 MICHELE.LATTANZIO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7461287H AUTOTRASPORTI FRIGO SUD 1944070745 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7461334F COOPERATIVA CARICO E SCARICO TRASPORTO MERCI "LA RINASCITA"296210727 Liquidata 08/05/2023

BA7461339L FOTODISTRIBUZIONE 5743770728 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7461373N GRASSI TRASPORTI 5763390720 M0005620 GRASSITRASPORTISRLINLIQU@LEGALMAIL.IT SOSPESA Liquidata 08/05/2023

BA7461514U LAVAPULIRAPID PICC. SOC. COOP. 5475420724 Cancellata 08/05/2023

BA7461527Z SAMTRANS DEI F.LLI SAMARELLI & C. 5905230727 M0005688 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7461633B CONSORZIO AUTOTRASPORTATORI MERIDIONALI ALTAMURANI "C.A.M.A."2721170724 Liquidata 08/05/2023

BA7461685G COOPERATIVA PUGLIESE 4897910727 PUGLIESECOOPINLCA@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7461790M CONSORZIO AUTOTRASPORTI E LOGIS GROUP 5833420721 Liquidata 08/05/2023

BA7461812X GRUPPO TESSILE FILO-MAGLIA 5045860722 GRUPPOTESSILESRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7461882W SPEEDYS FRIGO 6115370725 M0069527 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7461906E EVOLUZIONE LOGISTICA 6096910721 EVOLUZIONELOGISTICA@LEGALMAIL.IT Cancellata 08/05/2023

BA7461910D ATENA SOCIETA' COOPERATIVA 5812600723 Liquidata 08/05/2023

BA7461975A LA MASSERIA DI BARLETTA VINCENZO & C. 4936680729 M0071419 ALESSIA.PATELLA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462022T C.T.S. COOP.TRASPORTI E SERVIZI SOC.COOP.DI PRODUZIONE E LAVORO6017030724 CTSCOOPERATIVA@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7462055C MDN SERVICE 6191580726 M0072851 MDNSERVICESRL@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

GAETANO SERVEDIO
MIMS
31.07.2023 12:55:25
UTC



2023 Bari 4 MASSIVO_PROVVEDIMENTO rif  128588 elenco allegato.xlsx

BA7462125X CAVALIERE DANIELE CVLDNL75R10A662S M0074333 CAVALIERE@PEC.IFISCAL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462157F CASSANO TRASPORTI 6213730721 M0074834 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462160N NEW SERVICE 6270760728 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7462172E LA NUOVA RINASCITA 4264650724 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7462232A ECORAD 3309610727 M0076045 ECORAD.SRL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7462273K SOCIETA' COOPERATIVA TECNOSUD 5736260729 TECNOSUDINLCA@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7462322C LAVORO PIU' 6209880720 Liquidata 08/05/2023

BA7462351R CO.TR.EX. SOCIETA' COOPERATIVA 6389360725 Liquidata 08/05/2023

BA7462418D BIKAPPA SERVICE 6368910722 Liquidata 08/05/2023

BA7462424T ALIAS GROUP SERVICE 6406290723 Liquidata 08/05/2023

BA7462436X GLOBAL FOOD TRANSFER 6492940728 M0080898 GLOBALFOODTRANSFERSRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462472B INTINI TRASPORTI 6307670726 M0081746 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462539E INFOTEC 6048620725 M0083074 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462620K L.V.G.TRASPORTI 6650720722 M0085199 lvgtrasportisrl@pec.it ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462737C APHOTEKE SERVICE 6693450725 APHOTEKESERVICE@LEGALMAIL.IT Cancellata 08/05/2023

BA7462792C TRASPORTI E LOGISTICA DLDA 6847590723 M0089371 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462852G LDA TRASPORTI DI GAROFANO DANILO 6802060720 M0090560 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462860L PASCULLI FRANCESCO PSCFNC70D02E223W M0090646 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7462977D GVT LOGISTICA E TRASPORTI SOCIETA'COOPERATIVA 6894770723 Cancellata 08/05/2023

BA7462982T JOB AND SERVICES 6976560729 JOBANDSERVICES.LCA@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7462987Y VECTOR  DI AMENDOLARA C.& C. 6890600726 M0092923 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463015V APULIA TRASPORTI LOGISTICA 7019650725 M0093566 APULIATL@LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7463085U VARESE TRASPORTI DI ANTONIO E FABIO VARESE 6978110721 Non necessario ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463147E ATS TRASPORTI 7169600728 Cancellata 08/05/2023

BA7463174H LOGITRAS 6970790728 M0097752 LOGITRASSRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463263J SCORCA GIUSEPPE SCRGPP71L11E223J GIUSEPPE.SCORCA@PEC.RECAPITOSICURO.IT Impresa cancellata Cancellata 08/05/2023

BA7463315E INDICOM TRASLOCHI S.A.S.DI COMES GIUSEPPE & C. 7217790729 M0148745 INDICOMTRASLOCHI@LEGALMAIL.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463336B GLOBAL SERVICE 7358130727 Cancellata 08/05/2023

BA7463377L TRASPORTI LOGISTICA 7361840726 M0104471 LOGISTICA@LEGALMAIL.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7463403G S.& T. 7367980724 M0105776 INFO.STSRL@SICUREZZAPOSTALE.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7463443F GENCO 7401150722 M0107471 BARGENCO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463459P SPERA RAFFAELE SPRRFL69D08A662W M0107445 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463659X COLAIANNI CRISTIANA & C. 4727960728 Non necessario ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463717H SERVIZIO AMICO 7698010720 M0116517 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7463806C SAMARA 7677440724 M0119530 SAMARA.SEREGNO@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7468989Q PIAZZOLLA MARIA STERPETA PZZMST65L58A669C M0125365 ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7469008V CARE-HOME 7845750723 M0126256 CAREHOMO@PEC.IT ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7469032C MULTI.SERVIZI. 7911450729 M0127303 MULTISERVIZI-SRL@PEC.IT ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7469086B MISTER ESPRESSO DI MESSINESE COSIMO E DE CARLO GIORGIO3399590714 Non necessario ATTIVA Cancellata 08/05/2023

BA7469229W LOGITEC UNIPERSONALE 8266760720 AUTOTRASPORTILOGITECSRL@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7469240D TDM AGENCY SOC. SEMPLIFICATA 8266720724 M0132787 tdmagency@peceasy.it ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7469269E VIAN TRASPORTI 8281530728 M0133587 ATTIVA Liquidata 08/05/2023

BA7469279G MERRA TRASPORTI 8237760726 MERRATRASPORTISRL@PEC.IT Liquidata 08/05/2023

BA7469412E NOI PRIMA DI VOI 8415220725 noiprimadivoi@pecimprese.it Liquidata 08/05/2023

BA7469487A TERMOMETALLI S.N.C. DI VINCENZO E LUIGI ZAGARIA 1272040773 TERMOMETALLISNC.ZAGARIA@PEC.IT Impresa cancellata Cancellata 08/05/2023

BA7469561K PITEO EMANUELLA PTIMLL67M71A662L MR.DELIVERYSERVICE@PEC.IT Cancellata 08/05/2023

BA7469593C SANTOVITO DOMENICO SNTDNC62L24A285S Cancellata 08/05/2023

BA7469625K DI TULLIO ANTONIO DTLNTN90R31B619K Cancellata 08/05/2023


